
 

Ripetizioni di matematica e fisica

Luogo Emilia-Romagna, Castelfranco Emilia
https://www.annuncici.it/x-50796-z

Ciao a tutti! Mi chiamo Marco Zoboli e sono un docente della scuola secondaria superiore.

 DI CHE COSA MI OCCUPO
 Mi occupo di:

 — Ripetizioni di matematica e fisica online per studenti delle scuole superiori e universitari di tutta Italia.

 — Recuperi di debiti e insufficienze e approfondimenti disciplinari.

 — Preparo studenti agli esami e test TOLC-SU, concorsi pubblici ecc. online in tutta Italia.

 — Preparo anche per esami universitari di matematica (Analisi 1 e 2, algebra lineare, geometria).

 QUAL È LA MIA ESPERIENZA
 Insegno da 10 anni, ho esperienza nella scuola statale, nella scuola privata e ho all’attivo collaborazioni
didattiche universitarie.

 QUAL È LA MIA FORMAZIONE
 Per quanto riguarda la mia formazione, ho una laurea e un dottorato entrambi in matematica.

 COME SONO LE MIE LEZIONI
 Le mie lezioni sono personalizzate su ciascun studente e hanno l’obiettivo di sviluppare le potenzialità,
colmando le lacune e ottimizzando le conoscenze già apprese.

 COM’È IL MIO METODO
 Il mio metodo si basa sullo studio e la comprensione della teoria e sulla sua corretta applicazione. Per
ogni argomento si familiarizza prima con la teoria, poi con alcuni esempi e infine si affrontano esercizi di
difficoltà via via crescente.

 LA MIA IDEA SULL’INSEGNAMENTO
 Sono dell’avviso che nell'insegnamento viene prima la comprensione poi la tecnica e sono contro
all'apprendimento mnemonico, nozionistico e privo di logica.
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 SU QUALI PIATTAFORME ONLINE LAVORO
 Lavoro via Skype, Google Meet o altra piattaforma a discrezione dello studente, utilizzando strumenti
informatici quali lavagne elettroniche e altri strumenti interattivi.

 I MIEI PERCORSI DI STUDIO E LE MIE TARIFFE

 I) PERCORSI 'SCUOLA SUPERIORE':
 Per gli studenti di SCUOLA SUPERIORE:

 1 lezione singola da 60' : 18 €
 Percorso 'MAXIMUM': 20 ore di lezione: 279,00 € (13,95 €/ora)
 Percorso 'OPTIMUM': 10 ore di lezione: 149,00 € (14,90 €/ora)
 Percorso 'MINI': 5 ore di lezione: 84,00 € (16,80 €/ora)

 II) PERCORSI 'UNIVERSITÀ':
 Per gli studenti UNIVERSITARI:

 1 lezione singola da 60' : 25 €
 Percorso 'MAXIMUM': 20 ore di lezione: 359,00 € (17,95 €/ora)
 Percorso 'OPTIMUM': 10 ore di lezione: 199,00 € (19,90 €/ora)
 Percorso 'MINI': 5 ore di lezione: 114,00 € (22,80 €/ora)

 Per gli studenti di Castelfranco Emilia e dintorni posso fare lezioni anche in presenza.

 Contattami ora per una lezione di prova di 30 minuti a € 15,00 per gli studenti universitari e € 10,00 per
gli studenti di scuola superiore!
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